

Émetteur

Adressé à

**SFACS Industrie**

3085 Route de Montfalcon  
MONTRIGAUD  
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

**LORIFRUIT**

Quartier des Hauches  
210 IMPASSE LOUIS FEREYRE  
26270 LORIOLE SUR DROME

remplacement compresseur sullair par compresseur à vis Renner RS PRO 7.5 10 Bar 31625545

BL N° 43 du 16/05/2025

Catégorie d'opérations : Livraison de marchandises

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
<b><u>reprise BDS 7.5</u></b>			
reprise BDS 7.5			
REPRISE BDS 7.5	-500,00	1	-500,00
<b>Sous-total reprise BDS 7.5</b>			<b>-500,00</b>
<b><u>Remplacement BDS 7.5</u></b>			
Remplacement BDS 7.5			
RS_PRO7.5 - compresseur a vis 10 Bar	5 672,46	1	5 672,46
REN_22295 - Commande électronique RENNERtronic Touch (supplément sur le prix de la RENNERlogic®	460,60	1	460,60
REN_01 - frais de port	30,94	1	30,94
HDA_A12000000 - Rouleau Teflon PTFE 12mm - épaisseur 0.075mm - blanc Rouleau de bandeTeflon PTFE	1,50	1	1,50
BEL_TU-28A - Tube inox 304 diam. ext. 28 x 1,2 - Longueur 6ml Prix au mètre	10,21	2	20,42
BEL_M-28 - Manchon diamètre extérieur 28	4,96	1	4,96
BEL_C90-28 - 28 Courbe à 90° diamètre extérieur 28	7,84	4	31,36
BEL_C45-28 - Courbe à 45° diam. ext. 28 -	8,95	2	17,90
BEL_CL-28 - Collier protégé pour tube diam. 28 - M8 - Verr. Rapide	1,85	2	3,70
HDA_V100-05-105R - Vanne 1/4 Tour PN40 F/F 1 ROU Vanne à boisseau sphérique 1/4 Tour F/F G 1 Passage intégral DN25 PN40 Poignée acier ROUGE -20°C à +150°C (sauf vapeur)	22,03	1	22,03
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement)	1 154,10	1	1 154,10
<b>Sous-total Remplacement BDS 7.5</b>			<b>7 419,97</b>

--	--	--	--

Conditions de règlement:      Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon  
MONTRIGAUD  
26350 VALHERBASSE

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE  
Adresse: TOURNON SUR RHONE  
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE  
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338  
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT	6 919,97
Total TVA 20%	1 383,99
Total TTC	8 303,96
Payé	8 303,96
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
04/04/2025	3 321,59	Acompte	AC2504-0001
18/07/2025	4 982,37	Virement bancaire	